]

КРЛЕВОЕ ГОСУДДРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕIIИ ЗДРДВООХРДНЕНИЯ
(цзЕ,ржинскАя рлЙонндя Болъницл>

прикАз

к 01 > июЕя 202]. r. Jф 263-о

с.,Щзержинское

4.контроль за исполнением прикzва оставляю за собой,

Главный врач Е.В. Ронова.

r'

об угверlклениш Программы нулевого_ травматизма

в КГБУЗ <qЩзерясинская РБ>

в соответствии требоваrrиями статъи 2|2 Трудового кодекса Российской

федераlдии, в целях.Ъб*од."ия безопаснъж условий трудъ сохранени[

жизни и здоровья работников в процессе трудовой деятелъности в

уIреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Програшrму нулевого травматизма в кгБуз <<Щзержинская

РБ> (приложение )' - ответственным за
2.РуководитеJшм структурЕых подразделении

обеспечение охрztны труда
"

,rодр*Д.rенил( кгБуЗ кЩзержинская РБ ),

провести оЗнакоIчlпениР . дrr"оЪ Программой нулевого травматизма и

неукоснителъно применятъ ее в_производственной деятелъности,

3.CeKpeTupo ру*овод{теля Шатобиной В.С. ознЕlкомить руковод}Iтелеи

структур""о rrй*дй""й с настояпIим приказом в листе озЕакомJIения,

предоставив 1 экзешшrляр приказа и процраммы в сlryжбу охраIIы труда

исп. Шата:tов Н.И.